

股票简称: 浙大网新

证券代码: 600797

编号: 2016-024

浙大网新科技股份有限公司 关于变更募集资金投资项目实施主体 暨投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙大网新科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年5月10日召开公司第八届董事会第十三次会议,审议通过了《关于变更募集资金投资项目实施主体暨投资设立全资子公司的议案》,现将相关事项公告如下:

一、公司募集资金情况

经中国证券监督管理委员会(证监许可(2015)2485号)文核准,公司于2015年12月非公开发行人民币普通股25,608,193股,每股发行价为人民币7.81元,募集资金人民币199,999,987.33元,扣除本次发行费用后募集资金净额为197,799,987.33元。根据发行报告书,其中55,000,000元将用于公司大数据及云计算平台研发项目。

二、变更募集资金投资项目实施主体暨投资设立全资子公司的具体原因

(一) 原项目计划投资和实际投资情况

大数据平台及云计算平台研发项目包括大数据平台研发和云计算平台研发。其中 大数据平台研发旨在针对企业级应用研发大数据技术平台,具体研发内容包含从数据 采集、数据存储、数据处理到数据应用的大数据全生命周期技术,形成强大的、弹性 的数据分析平台等。云计算平台研发旨在原有私有云平台的基础上对混合云体系构架、 资源管理、存储管理、虚拟技术等方面进一步投入研发,以形成强大完善的云平台及 解决方案。本项目的原实施主体为浙大网新科技股份有限公司,投资金额为5500万元。 项目预计分三年建设完成。其中大数据项目,第一年主要研发数据采集与清洗、存储; 第二年完成数据分析、应用;第三年主要研发企业级功能。云计算项目,第一年主要 完成网络资源管理、存储管理和虚拟技术支持;第二年完成混合云和云平台管理研发; 第三年完成系统迁移与移植的研发。

(二) 变更募集资金投资项目暨投资设立全资子公司的具体原因

为了推进募集资金项目的研发进度,提高募集资金的使用效率,吸引专业管理团

队及技术人员,提供独立核算的项目实施环境,公司拟投资设立专业大数据公司,募集资金项目的实施主体变更为该新设公司。拟设立公司的具体情况如下:

- 1、公司名称:浙江网新数字技术有限公司
- 2、注册资金: 5500万元
- 3、企业类型:有限责任
- 4、经营范围:数据处理服务;信息系统集成服务;商务信息咨询;投资咨询;市场调查;计算机及网络系统、电子商务、计算机系统集成的研究开发、咨询服务及产品的制造与销售;网络产品销售、设计发布代理国内外各类广告;网络工程、网站设计与开发、网页制作以及网络技术支持服务。(以公司登记机关核定的经营范围为准)。
- 5、出资方式及比例:公司将以募集资金分步出资5500万元,占100%的出资份额。 待本次变更募集资金实施主体的议案获得股东大会批准后20个工作日内到位3500万元,剩余部分根据项目实施进度,在新公司设立后2年内到位。

除实施主体变更外,大数据平台及云计算平台研发项目的实施内容及实施方案均不作变更。

三、独立董事、监事会、独立财务顾问的相关意见

(一) 独立董事意见

公司本次变更募集资金投资项目实施主体暨投资设立全资子公司的事项,符合公司实际经营发展需要,有利于加快募集资金投资项目的研发进度,提高募集资金的使用效率,不会对募集资金投资项目的实施造成实质影响,不存在损害股东利益的情况。本次变更事项履行了相应的审议决策程序,符合中国证监会、上海证券交易所等监管部门的相关法律法规、规范性文件的规定,同意提交股东大会审议。

(二) 监事会意见

公司本次变更募集资金投资项目实施主体暨投资设立全资子公司的事项,符合公司实际经营发展需要,有利于加快募集资金投资项目的研发进度,提高募集资金的使用效率,不会对募集资金投资项目的实施造成实质影响,不存在损害股东利益的情况。本次变更符合中国证监会、上海证券交易所等监管部门的相关法律法规、规范性文件的规定。

(三)独立财务顾问意见

公司本次变更部分募集资金投资项目实施主体的事项已经公司董事会、监事会审

议通过,监事会、独立董事发表了明确的同意意见,除尚需股东大会审议通过外,已履行了必要的决策程序,符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》以及公司《募集资金管理办法》等相关规定。本次募集资金投资项目变更实施主体未实质改变募集资金的投向及项目实施内容,不会影响募投项目的正常进行,不存在变相改变募集资金投向、损害股东利益的情形,独立财务顾问对公司实施上述事项无异议。

四、备查文件

- 1、第八届董事会第十三次会议决议;
- 2、第八届监事会第七次会议决议;
- 3、独立董事关于变更募集资金投资项目实施主体暨投资设立全资子公司的独立意见;
 - 4、浙商证券股份有限公司关于变更募集资金投资项目实施主体之核查意见。

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司董事会 二〇一六年五月十日